
Stránka 1 z 2 
 

PŘÍLOHA Č. 4 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK  

K dílčí veřejné zakázce č.  „DNS Školky K1_001/2023“ 
 

V zavedeném dynamickém nákupním systému: 

„Dynamický nákupní systém – Školky LMB 2023-2027“ 

Kategorie DNS: Kategorie 1 - Školkařský materiál 

Zvláštní technická specifikace pro dílčí veřejnou zakázku 

Zadavatel vymezuje další minimální technické podmínky pro výše uvedenou 
veřejnou zakázku zadávanou v příslušné kategorii DNS následovně: 

2 - Přípravky na ochranu rostlin 

Přípravky musí být uvedeny v seznamu povolených přípravků podle zákona č. 326/2004 Sb., o 
rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Přípravky, které jsou předmětem této jednotlivé veřejné zakázky zadávané v DNS: 

Herbicidy: Přípravky sloužící k hubení plevelů či nežádoucích dřevin. 
 Účinné látky: Fluroxypyr a Triklopyr 
 Popis: Postřikový herbicid ve formě emulze 
 Použití: K hubení nežádoucích dřevin, pařezů, buřeně, plevelů v lesním 

hospodářství a k likvidaci pařezové výmladnosti. Minimální obsah Fluroxypyr 
20g/l přípravku a Triklopyr 60g/l přípravku. 

 Množství: 10l 
 
 
Insekticid typ 1: Přípravky pro hubení hmyzích škůdců. 
 Účinné látky: Deltamethrin 
 Popis: Insekticidní přípravek ve formě emulze 
 Použití: K hubení hmyzích škůdců v lesním hospodářství, ochrana proti 

Klikorohu borovému. Minimální obsah Deltamethrin 50g/l přípravku 
 Množství: 135l 
 
 
Insekticidy typ 2: Přípravky pro hubení hmyzích škůdců. 
 Účinné látky: Alkoholický roztok emulgátoru s obsahem barviv minimálně 2% 
 Popis: Kapalný přípravek s obsahem barviv. Obsah barviv minimálně 2% 
 Použití: K ošetření dřeva napadeného kůrovcem 
 Množství: 15l 
 
 
Fungicidy: Přípravky pro hubení houbových chorob a plísní, přípravky pro asanaci odřených 

stromů. 
Účinné látky: Vinyl-acetátová disperze 



Stránka 2 z 2 
 

 Popis: Přípravek s fungistatickým účinkem. Nehořlavý a mísitelný s vodou. 
Minimální množství Vinyl-acetátová disperze 450g/kg přípravku 

 Použití: K sanaci poraněných stromů po mechanickém poškození při těžbě a 
přibližování dřeva, k ošetření stromů poškozených zvěří (loupání, ohryz a 
vytloukání) 

 Množství: 170l 
 
 
Repelenty typ 1: Přípravky proti letnímu a zimnímu okusu býložravců. 

Účinné látky: Křemičitý písek 
 Popis: Repelentní přípravek ve formě zbarvené pastelové disperze se zápachem. 

Látka na bázi kopolymeru styrenu a esteru kyseliny akrylové. S Obsahem 
minerálních plnidel. Nepůsobí negativně pro růst rostlin. Minimální obsah 
křemenného písku 251g/kg přípravku. 

 Použití: Na ochranu listnatých i jehličnatých sazenic ve školkách a v lesních 
porostech před okusem zvěří. 

  Množství: 715kg 

 

Repelenty typ 2: Přípravky proti letnímu a zimnímu okusu býložravců. 
Účinné látky: Křemičitý písek a rezidua destilace tuků 

 Popis: Repelentní přípravek ve formě pastelové směsi, mísitelný s vodou. 
Nepůsobí negativně pro růst rostlin. Minimální obsah křemenného písku 26%. 

 Použití: Na ochranu listnatých i jehličnatých sazenic v lesních porostech před 
zimním okusem zvěří. 

  Množství: 5710kg 

 

 


